avvisning, men tingretten avsa 4. januar 2022 kjennelse om å fremme saken.

Den 4. mai 2022 avsa Hordaland tingrett dom med slik slutning:
1. Staten v/Arbeids- og velferdsdirektoratet frifinnes.
2. A dømmes til å betale Staten v/Arbeids- og velferdsdirektoratets sakskostnader med 228 238 – 

tohundreogtjueåttetusentohundreogtrettiåtte – kroner, innen 2 – to – uker fra forkynnelse av 
dommen.

A har anket dommen. Anken gjelder tingrettens bevisbedømmelse og rettsanvendelse. Det ble i anken nedlagt 
påstand om at advarselen er ugyldig og i strid med EMK artikkel 10 og artikkel 11, samt krav om erstatning

[...]

Tingretten frifant staten og dømte A til å erstatte sakskostnader med kr. 228 238. Lagmannsretten finner ikke 
grunnlag for å endre det.

Kjennelsen er enstemmig.

SLUTNING
1. Ankesaken heves.
2. I sakskostnader for lagmannsretten betaler A til Staten v/Arbeids- og velferdsdirektoratet 75 200 – 

syttifemtusentohundre – kroner innen 2 – to – uker etter forkynning av kjennelsen.

https://lovdata.no/pro#reference/avgjorelse/hr-2013-1857-u/a20
https://lovdata.no/pro#reference/avgjorelse/hr-2013-1857-u/a20
https://lovdata.no/pro#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A71-3
https://lovdata.no/pro#reference/lov/2005-06-17-90/%C2%A729-12